
Bu belge güvenli
Adres : Yukarı  Kayabaşı Mah. Dışarı Cami Sk. No: 9 Merkez/Niğde

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Memur Resul A.         
Telefon No : 0 (388) 232 32 72 Unvan :  Memur         

  E-Posta: atama51@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://nigde.meb.gov.tr            Faks:3882323274         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  ced6-6f54-3688-8713-bef3  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
NİĞDE VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 ACELE VE 
GÜNLÜDÜR

Sayı : E-51024361-903.02.01-53005081 29.06.2022
Konu : E.Ö.H. Sınıfı Dışındaki Personelin
              İl Dışı İsteğe Bağlı Yer Değişikliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi  : a) 12/10/2013 Tarihli ve 28793 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan M.E.B. Personelinin Görevde 
Yükselme Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanmaları Hakkındaki Yönetmelik.
    b) Taşra Teşkilatı Eğitim Öğretim Hizmetleri Hariç Diğer Hizmet Sınıflarında Görev Yapan 
Personelin 2022 Yılı İller Arası İsteğe Bağlı Yer Değiştirmelerine İlişkin Duyuru.
   İlgi (a) yönetmeliğin 33. Maddesi kapsamında ilgi (b) duyuruya göre Eğitim-Öğretim Hizmetleri 
Dışındaki kadrolarda görev yapan personelden İlimizde 3 yıllık kesintisiz çalışma süresini 
tamamlayanların 2022 Yılı İller Arası İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Başvuruları 30 Haziran-7 Temmuz 
2022 tarihleri arasında http://personel.meb.gov.tr/ adresinden elektronik ortamda alınacaktır.

Bakanlığımızca hazırlanan ve başvuru ile atama şartlarının hangi usül ve esaslara göre 
yapılacağı ile ilgili hükümleri içeren ilgi (b)  duyuru ekte gönderilmiş olup, okul/kurum müdürlükleri 
tarafından okul/kurumlarında kadrolu olarak görev yapan eğitim-öğretim hizmetleri sınıfı 
dışındaki tüm personele imza karşılığı duyurulacaktır. İzinli olan ya da başka kurumlarda geçici 
olarak görev yapan personele de çeşitli iletişim araçlarıyla bilgi verilecektir.

Atamalar MEBBİS kayıtlarına göre yapılacağından, kayıtlarında hata bulunan personel, gerekli 
düzeltmenin yapılması için okul/kurum müdürlüğüne başvuracaktır. Hatalı kayıtlarla yapılan 
başvurulardan personelin kendisi sorumlu olacaktır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                            Halil İbrahim YAŞAR          
                                                                                                                                        Vali a.                       
                                                                                                                             Milli Eğitim Müdürü
EK:
Duyuru (5 Sayfa)

DAĞITIM:
Kaymakamlıklar (İlçe MEM.)
Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Okul ve Kurum Müdürlükleri
Müdürlüğümüz Bünyesindeki Tüm Şube ve Birimlere


